Singkatan

IKU
Renstra
SKPD
KPU
SDM
SOP
SNP
SNI
ISO

QMR

Kassubag
PPD
DMS
SAI

WM

PTPP

RTM
LK

WM

DAFTAR SINGKATAN

Nama

Indikator Kinerja Utama
Rencana Strategi

Satuan Kerja Perangkat Daerah
Komisi Pemilihan Umum
Sumber Daya Manusia
Standard Operating Procedure
Standar Nasional Perpustakaan

Standar Nasional Indonesia

International Standard Operating

Quality Management
Representative

Kepala Sub Bagian

Pusat Pengendali Dokumen
Document Management System
Satuan Audit Internal

Wakil Manajemen

Permintaan Tindakan Perbaikan
dan Pencegahan

Rapat Tinjauan Manajemen
Laporan Ketidaksesuaian

Wakil Manajemen

Pemakaian pertama kali
pada halaman

1

2

49

49
50
50
63
63

65

66

67



